Nr. HENI-Nr. Z-Nummer Beschreibung 1 Beschreibung 2 Bestellen
1 HENI 19 007 Z  461410TE Knarrenringschlüssel 17 x 19 mm GEAR PLUS
2 HENI 19 006 Z  461409TE Knarrenringschlüssel 16 x 18 mm GEAR PLUS
3 HENI 19 005 Z  461408TE Knarrenringschlüssel 14 x 15 mm GEAR PLUS
4 HENI 19 004 Z  461407TE Knarrenringschlüssel 12 x 13 mm GEAR PLUS
5 HENI 19 003 Z  461406TE Knarrenringschlüssel 10 x 11 mm GEAR PLUS
6 HENI 19 002 Z  461405TE Knarrenringschlüssel 8 x 9 mm  GEAR PLUS
7 HENI 30 707 Z  440087TE Bremsleitungsschlüssel 10 x 11 mm, gerade
8 HENI 30 706 Z  440092TE Bremsleitungsschlüssel 10 x 11 mm, gekröpft
9 HENI 20 084 Z  471144TE Dichtungsschaber 140 mm, für PKW
10 HENI 12 324 Z  421318TE006 Ringmaulschlüssel Premium 6 mm - 600 N
11 HENI 12 325 Z  421318TE007 Ringmaulschlüssel Premium 7 mm - 600 N
12 HENI 12 326 Z  421318TE008 Ringmaulschlüssel Premium 8 mm - 600 N
13 HENI 12 327 Z  421318TE009 Ringmaulschlüssel Premium 9 mm - 600 N
14 HENI 12 328 Z  421318TE010 Ringmaulschlüssel Premium 10 mm - 600 N
15 HENI 12 329 Z  421318TE011 Ringmaulschlüssel Premium 11 mm - 600 N
1 2 3 4 5 6
7
8
10
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
9
11
15
HENI 80 603 Code: 1808N0806030B0045900
WERKZEUG-MODUL BASIS 3 PREMIUM
Ringmaulschlüssel & Ringratschenschlüssel. In 2-farbiger Schaumstoff-Ordnungseinlage, passend für Werkstattwagen HENI-Premium
/   Z  467883TE oP
2
Nr. HENI-Nr. Z-Nummer Beschreibung 1 Beschreibung 2 Bestellen
16 HENI 12 330 Z  421318TE012 Ringmaulschlüssel Premium 12 mm - 600 N
17 HENI 12 331 Z  421318TE013 Ringmaulschlüssel Premium 13 mm - 600 N
18 HENI 12 581 Z  421318TE014 Ringmaulschlüssel Premium 14 mm - 600 N
19 HENI 12 332 Z  421318TE015 Ringmaulschlüssel Premium 15 mm - 600 N
20 HENI 12 333 Z  421318TE016 Ringmaulschlüssel Premium 16 mm - 600 N
21 HENI 12 334 Z  421318TE017 Ringmaulschlüssel Premium 17 mm - 600 N
22 HENI 12 335 Z  421318TE018 Ringmaulschlüssel Premium 18 mm - 600 N
23 HENI 12 320 Z  421318TE019 Ringmaulschlüssel Premium 19 mm - 600 N
24 HENI 12 321 Z  421318TE020 Ringmaulschlüssel Premium 20 mm - 600 N
25 HENI 12 322 Z  421318TE021 Ringmaulschlüssel Premium 21 mm - 600 N
26 HENI 12 323 Z  421318TE022 Ringmaulschlüssel Premium 22 mm - 600 N
27 HENI 12 583 Z  421318TE024 Ringmaulschlüssel Premium 24 mm - 600 N
28 HENI 12 586 Z  421318TE027 Ringmaulschlüssel Premium 27 mm - 600 N
29 HENI 12 588 Z  421318TE030 Ringmaulschlüssel Premium 30 mm - 600 N
30 HENI 12 597 Z  421318TE032 Ringmaulschlüssel Premium 32 mm - 600 N
31 HENI 80 643 - Kunststoffeinlage Modul 3 Ringmaul-, Ratschenschlüssel
HENI 80 603 Code: 1808N0806030B0045900
Werkzeug-Modul Basis 3 Premium
/   Z  467883TE oP